
ROP.524.6.2025 

Zarządzenie Nr 122/2025 

Wójta Gminy Zielonki 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 85/2025 Wójta Gminy Zielonki z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Zielonki pn. "Dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych ze źródeł 

pozagminnych – edycja 2025". 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 33, art. 5 

ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art. 13 - 19 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 

1491 a późn. zm.) oraz uchwały nr IX/53/2024 Rady Gminy Zielonki z dnia 28 listopada  

2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na  

2025 r., Wójt Gminy Zielonki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 85/2024 Wójta Gminy Zielonki z dnia 7 kwietnia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Zielonki pn. 

"Dofinansowanie wkładu własnego do projektów finansowanych ze źródeł pozagminnych – 

edycja 2025",  

§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację zadań wybranych w ramach Konkursu, przeznacza się środki finansowe do 

łącznej wysokości 24 340 złotych (słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzysta czterdzieści 

złotych)”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjno – Prawnego 

Urzędu Gminy Zielonki. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

(-) Mirosław Golanko 



 

UZASADNIENIE 

Przychylając się do rekomendacji Komisji Konkursowej, powołanej do oceny ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Zielonki pn. z zakresu: 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; podtrzymywania i upowszechniania tradycji 

narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej  

i kulturowej, o udzieleniu dotacji 11 organizacjom pozarządowym na kwotę 95 660 zł, podjęto 

decyzję o wprowadzeniu zmian do zarządzenia Nr 85/2025 Wójta Gminy Zielonki  

z dnia 7 kwietnia 2025 r. w zakresie przesunięcia części kwoty na rzecz przedmiotowego 

konkursu. 


